8 Jaquetus Quoquerel notarius et burgensis de Melduno, 17 may 1430 (anno quo supra), and another item on fol. 8v de legato per quondam Vuilliermi Berchier, also another from a debt of Johannes de Tolles, various details, no date.

8v Anthonius filius quopndam Nicodi de Vuillienaux alias dou Chaffa, 18 may 1430 (anno quo supra).

9 Johannes Bouf barbitonsor Melduni, de legatis predecessorum suorum, 01 jun 1430 (anno quo supra).

Anthonius Chartreir filius quondam filius quondam Vuilliermi Chartreir de Melduno, 21 jun 1430 (anno domini quo supra), and on fol. 9v, another item de legato Vuilliermi eius patris dicto hospitali, datum ut supra.

9v In Bastia

Johannes Mallet (possibly intended to be altered to Malliet, script is not clear) alias dictus Papet filius quondam Anthonii Mallet (or Malliet ?) burgensis de Melduno, quod cum dictus quondam Antonius pater suus confessus fuerit se debere dicto hospitali et rectori eiusdem tres denarios... de legato quondam Johannete uxoris sue filie quondam Vuilliermi d'Ermenges burgensis de Melduno, 11 may 1430.

Johannes Malliet, quod cum Mermetta filia quondam Jaqueti Berier ? (script very uncertain) uxor quondam Girardi Porterat burgensis de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali duodecim denarios; item, quod [cum] quondam Girardus de Soctens confessus fuerit se tenere a dicto hospitali ad censem..., complicated details, datum ut supra.

10 Ysabella uxor Johannis Bouf barbitonsor de Melduno, quem ortum sibi dedit et legavit in suo testamento Johannes Coverczon ?, 15 apr 1433.

10v Petrus Berthodi carpentator et burgensis de Melduno, de legato quondam Domini Johannis Chamos presbiteris, no date.

11 Petrus Ros de Eschiens tutor et tutorio nomine liberorum quondam Petri de Sarrandens clerici, quandam bancam cum armariolo eiusdem et platea sitam juxta portam Planorum Burgellorum a parte superiori et super pontem aque Merone, affrontantis muro dicti hospitalis a retro, 08 nov 1432.

Ly Plan

Jaketus dou Plan nomine suo et Hugoneti fratri sui, 18 nov 1432, and on fol. 11v,
another two items, datum ut supra.

11v Perrochia de Mollens (=Morlens)

Johannes filius quondam Anthonii Cular et heres dicti quondam Anthonii confitetur et recognoscit quod cum dictus Anthonius vendiderit et se confessus fuerit debere perpetuo dicto hospitali et rectori eiusdem nomine et ad opus ipsius hospitalis, videlicet quindecim solidos Lausannenses census, et hoc pro certa pecunie quantitate quam inde habuit et dicto rectore sub rehempcione perpetua ut asserit et inde obligaverit omnia bona sua presencia et futura ad solvendum dictum censem prout in lictera dicte vendicionis quam dictum hospitale penes se habet inter cetera plenius continetur, Hinc est quod dictus Johannes quo supra nomine confitetur et recognoscit se debere dicto hospitali et rectori eiusdem presenti et futuro dictos quindecim solidos Lausannenses census, quem censem predictum promictit solvere annuatim et perpetuo dicto rectori in festo Sancti Martini Yemalis, juramento suo et obligacione omnium bonorum predictorum et suorum dicti Johannis presencium et futurorum cum dampnis credere etc., sub rehempcione qua supra, renunciaciones etc., datum quinta die mensis Junii anno domini milliesimo iiii^o xxx^o (05 jun 1430).

12 Idem Johannes confitetur se debere dicto hospitali de legato quondam Johannete relicte Muriseti de Costel advuncule sue duos denarios Lausannenses census,

Item, de legato illorum de Tecto pro parte sibi contingente sex denariorum, videlicet duos denarios monete predicte census nomine elemosine, quos quatuor denarios Lausannenses census predictos et promictit solvere dicto rectori singulis annis in festo predicto juramento suo et obligacione bonorum suorum predictorum etc., datum ut supra.

Idem Johannes confitetur se debere dicto hospitali et rectori eiusdem de censu quondam Perrodi de Castello duos solidos et tres denarios Lausannenses census, et hoc pro uno morsello prati continentem (should be continente) unam seytoratam prati sitam en Wascinouz ? juxta pratum Jacobi de Tecto ab occidente et viam publicam a borea, et affrontatur pascuis ville de Chavanes, quem censem predictum promictit solvere annuatim in festo Beati Andree Apostoli etc., juramento suo et obligacione dicti prati, datum ut supra.

12v Uldricus de Costel de Chavanes confitetur et recognoscit se tenere a dicto hospitali et rectori eiusdem hospitalis ad censem imperpetuum medietatem cuiusdam domus site in villa nova Melduni juxta domum heredum Mermeti Mossuz a parte superiori et viam tendentem ad ecclesiam Sancti Stephani inferius, que domus partitur cum Francisco et Johanne Charmet fratribus sutoribus, pro qua medietate sua dicte domus confitetur se debere dicto hospitali et rectori eiusdem quinque solidos et novem denarios Lausannenses census cum directo dominio eorundem, quem censem predictum promictit solvere dicto hospitali annuatim in festo Sancti Martini Yemalis juramento suo et obligacione dicte medietatis sue domus predicte, datum tercia die mensis Decembris anno domini quo supra (03 dec 1430). (Below this item, an insertion

designated by reference mark #, but the corresponding insertion point in the text has not been located: et domus curati ? (uncertain script) Bonvin generi Nicodi Rabatoz ~~inferiori~~ inferius.)

Prefatus Uldricus confitetur et recognoscit se tenere a dicto hospitali ad censum imperpetuum, scilicet medietatem quarte partis unius saytorate (sic) prati site in prato Baudim juxta pratum Nicodo Voruz ab oriente et pratum Francesie filie quondam Johannis de Costel et dicti confitentis ab occidente, que medietas superius limictata partitur cum Jaqueto Malle clero, prout etc. (the phrase being abbreviated is *prout in longitudine protentidur et in latum* or similar), pro medietate dicte quarte parte debet et promictit solvere singulis annis in festo predicto decem denarios obolum Lausannenses bonorum cum directo dominio eorundem juramento suo etc., et obligacione censerrie, datum ut supra.

13 Johannes filius quondam Anthonii de Costel confitetur se tenere a dicto hospitali ad censum imperpetuum de census quondam Perrodi de Chastel quam dictus quondam Nicodus de Costel separat (=separat, in the sense of dividing off from the former holdings of Perrodus de Chastel [today usually designated de Châtel-St.Denis]) ad censum a quondam Domino Girardo Fucherat rectori altaris Sancti Andree Apostoli, unam posam terre site in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellesa a borea, juxta pratum dicti confitentis a vento, prout etc., pro sex denariis Lausannensibus bonorum census cum directo dominio eorumdem, quem censum predictum promictit solvere dicto hospitali et rectori eiusdem annuatim in festo predicto juramento suo et sub obligacione dicte censerrie, datum ut supra. (Can the original donation to the altar of St. Andrew Apostle be located elsewhere?)

Prefatus Johannes de Costel confitetur se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali duos morsellos prati sitos in territorio de Monsendon, quorum unus jacet inter prata Jacobi et Claudii Valacrest hinc et inde, alter vero jacet ibi prope inter pratum dictorum fratum ex una parte et viam publicam ex altera prout etc, pro sex solidis Lausannensibus bonorum census cum directo dominio eorumdem, quem censum predictum promictit solvere in festo predicto juramento etc. et obligacione censerrie, datum ut supra.

Johannes filius quondam Petri Paschy de Cabanis supra Meldunum et Anthonius Carrel filius quondam Anthonii Carrel dicti loci confitentur et recognoscunt se debere dicto hospitali et rectori eiusdem quilibet pro medietate, de legato Francesie relicte Johannodi Paccot dicti loci tamquam bona dicte Francesie possidentes, quilibet pro medietate, videlicet tres quarteronos mediis frumenti ad mensuram Melduni census quos promictunt solvere annuatim dicto hospitali et rectori eiusdem in festo Sancti Martini Yemalis in domo dicti hospitalis apud Meldunum juramentis suis et sub obligacione omnium bonorum dicte quondam Francesie que possident, datum duodecima die mensis Decembris anno domini quo supra (12 dec 1430).

13v Cladius Murisat dicti loci confitetur et recognoscit se debere dicto hospitali et rectori eiusdem hospitalis ex una parte et de legato quondam Perrodi de Belva (=Balma !, alias of de Tecto) de Cabanis quem promictit dicto hospitali et rectori eiusdem, et quem quondam Johannes Richar dicti loci alias confessus est se debere de legato predicto super omnia bona sua dicti Johannisi Richardi, de cuius bonis Johannisi Richardi dictus Cladius tenet unam partem de dictorum bonorum, unum quarteronum frumenti ad mensuram Melduni census nomine elemosine in festo predicto juramento suo et obligacione dictorum bonorum etc., datum ut supra.